様式第4号(第17条関係)

年　　月　　日

　　彦根市長　　　　様

名称および代表者氏名

特定教育・保育施設等整備事業実績報告書

　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で補助金交付決定の通知があった特定教育・保育施設等整備事業を下記のとおり実施したので、関係書類を添付の上、報告します。

記

	所在地

	施設の名称

	物件

	面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　m2

	補　助　金
	交付決定額①
	円

	補助金所要額②
	円

	不用額(①－②)
	円

　添付書類

　　(1)　工事精算設計書(図面および写真添付)

　　(2)　工事関係決算書

　　(3)　請負契約書の写し

　　(4)　その他市長が必要と認める書類